1

平成 23年 4月 1日
各    位

会 社 名 DOWA ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長  山田 政雄
コード番号 5714
問 合 せ 先 企画・広報部門
 部 長      吉井 出

 TEL(03)6847-1106

関係会社株式に関する特別損失の計上に関するお知らせ

  当社は、時価のある「関係会社株式」に区分される保有有価証券のうち、3月 11日「東北地方太平洋
沖地震」発生以後の株式相場の下落により、時価が著しく下落したものについて、平成 23 年３月期に
おいて減損処理による関係会社株式評価損を計上する必要が生じましたので、お知らせいたします。

１．特別損失の内容
 平成 23年３月期末の時価のある「関係会社株式」評価損の総額 12,800百万円

２．連結業績への影響
 当損失は連結決算上消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

以 上